1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 BIAŁOBRZESKA URBAŃCZYK

2.Imiona 1 15 JADWIGA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 51013103642, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 500,00 ZŁ KAŻDY. ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ
UDZIAŁÓW WYNOSI 15000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁ) CO STANOWI 30%
KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI.

5 13 36 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 18.000,00;-ZŁ

13 15 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 NOWAK